Tworzywo termoplastyczne
na protezy zębowe
Villacryl
Thermo Press
Villacryl Thermo Press to rezultat wieloletniej współpracy
działu R&D firmy Everall7 oraz techników dentystycznych.
D L A C Z E G O

Stodent III
Stodent IV
Villacryl Thermo Press
TWORZYWO TERMOPLASTYCZNE NA PROTEZY ZĘBOWE
KartriDZe
GRANULAT
VTPG2500  Villacryl Thermo Press 0
VTPG250T2  Villacryl Thermo Press T2
VTPG250T3  Villacryl Thermo Press T3
VTPG250T4  Villacryl Thermo Press T4
250 g
250 g
250 g
250 g
7
VTPK22M0  Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm M 0
VTPK25M0  Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm M 0
VTPK25L0  Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm L 0
VTPK22MT2 Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm M T2
VTPK22LT2  Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm L T2
VTPK24MT2 Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm M T2
VTPK24LT2  Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm L T2
VTPK25MT2 Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm M T2
VTPK25LT2  Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm L T2
VTPK22MT3 Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm M T3
VTPK22LT3  Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm L T3
VTPK24MT3 Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm M T3
VTPK24LT3  Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm L T3
VTPK25MT3 Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm M T3
VTPK25LT3  Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm L T3
VTPK22MT4 Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm M T3
VTPK22LT4  Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm L T4
VTPK24MT4 Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm M T4
VTPK24LT4  Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm L T4
VTPK25MT4 Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm M T4
VTPK25LT4  Villacryl Thermo Press kartridże  25 mm L T4
VTPK22L0  Villacryl Thermo Press kartridże  22 mm L 0
VTPK24M0  Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm M 0
VTPK24L0  Villacryl Thermo Press kartridże  24 mm L 0
12 szt.
12 szt.
12 szt.
12 szt.